
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.17.2020 

Uchwała Nr XVII/168/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie opinii dla zadania projektowego pn. „Opracowanie wielowariantowej 

i wielobranżowej koncepcji budowy kładki łączącej ul. Żabiniec z Al. 29 Listopada 

w Krakowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz uzyskaniem decyzji 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (ULICP)” 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy pozytywnie opiniuje koncepcję budowy kładki łączącej Żabiniec 

z al. 29 Listopada w każdym z proponowanych wariantów. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Budowa kładki łączącej Żabiniec z al. 29 Listopada jest konieczna w związku 

z brakiem możliwości przedostania się do środków komunikacji miejskiej przez mieszkańców 

tego osiedla. 

Opinię wydaję się w odpowiedzi na pismo Biura Projektów Dróg i Mostów nr DA-

PROJEKT/ŻAB/20-25_RD IV. 
 


